



www.Afarineshdaily.ir

ورزشی

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

سه شنبه ۲۴ شهریور ۱۴۰۵ • شماره ۲۸۰۸ • سال بیست و هشتم

آفرینش

روزنامه آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

تلفن: ۰۲۱-۸۸۸۹۰۴۹۲ - نمابر: ۸۸۸۹۸۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات اللهی - چاپ: مصمم

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۸۸۸۹۴۶۱۴

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبر

پایان کار جهانی پارا تیراندازان ایران با ۴ مدال و یک سهمیه پارالمپیک



پرونده تیم ملی پارا تیراندازی ایران در مسابقات جهانی کره جنوبی با ۲ مدال طلا، یک نقره و یک برنز همراه با یک سهمیه پارالمپیک بسته شد. گفتنی است، در ادامه رقابت‌های قهرمانی جهان پارا تیراندازی ۲۰۲۶ کره جنوبی، در ماده تپانچه ۵۰ متر خفیف ملی پوشان کشورمان به مصاف حریفان خود رفتند. در بخش تیمی، تیم کشورمان با ترکیب نسرن شاهي، سيد محمدرضا ميرشفيعی و ساره جوانمردی با ثبت رکورد ۱۵۹۶ امتیاز بعد از تیم‌های کره جنوبی و چین در جایگاه سوم ایستاد و موفق به کسب مدال برنز شد.

در بخش انفرادی همین ماده، در مرحله مقدماتی نسرن شاهي با رکورد ۵۴۳ در جایگاه دوم ایستاد و راهی مرحله فینال شد و در این مرحله با رکورد ۱۳۹۶ در جایگاه ششم قرار گرفت.

سيد محمدرضا ميرشفيعی با کورد ۵۳۰ و ساره جوانمردی با رکورد ۵۲۳ و مصطفی خادم با رکورد ۵۱۰ از راهیابی به فینال این ماده بازماندند. مسابقات پارا تیراندازی قهرمانی جهان برای نمایندگان کشورمان پایان یافت و ملی پوشان ما در مجموع موفق به کسب ۴ مدال رنگارنگ شامل یک طلا، تیمی، طلا و نقره انفرادی و برنز تیمی شدند و فائزه احمدی توانست سهمیه پارالمپیک ۲۰۲۸ را نیز از آن خود کند.

تیم ملی پارا تیراندازی کشورمان با نام شهید محمد فتاحی و با هدایت فتح الله دلفانی خان سرمربی و زینب امینی تبار و زهرا احمدی مربیان تیم ملی و سرپرستی دکتر نصیری در این مسابقات حضور پیدا کرد.



حاتم احمدی مدیرعامل باشگاه فجرسپاسی:

بیرانوند الان به کار ما نمی‌آید

حاتم احمدی مدیرعامل باشگاه فجرسپاسی درباره بحث سربازی علیرضا بیرانوند و تأکید سردار رادان فرمانده انتظامی کل کشور بر اعزام به خدمت او و همراه اظهار داشت: چیزی که من شنیدم این است که علیرضا بیرانوند امروز دفترچه اعزام به سربازی خود را پست می‌کند.

حالا باید ببینیم زمان اعزام او اول مهر اعلام می‌شود یا اول آبان. قبل از فصل پیگیر بودیم ولی الان بیرانوند برای ما کارایی ندارد و تا نیم‌فصل نمی‌تواند بازی کند. در صورت آمدن به تیم ما هم باید تا نیم‌فصل فقط کنار تیم تمرین کند.

وی افزود: قبلاً که پیگیر وضعیت بیرانوند بودم اعلام کردم این بازیکن از اول مهرماه سرباز است و دیگر ارفاقی به او نمی‌شود، اما نمی‌دانم برخی چرا به او گفتند که در تراکتور بماند و سربازی‌اش را عقب می‌اندازند. فجرسپاسی یک باشگاه صد درصد نظامی است و هر تصمیمی که ستاد کل بگیرد برای ما قابل احترام است.

بیرانوند هم یک بازیکن ملی است و برای او احترام قائل هستیم.» آیا برای حضور بیرانوند در فجرسپاسی مذاکراتی با او یا ستاد کل نیروهای مسلح داشته‌اید؟ مدیرعامل باشگاه فجر در پاسخ به این سوال گفت: کسانی که سرباز می‌شوند اختیارشان دست ستاد کل نیروهای مسلح است. صحبت‌هایی با ستاد انجام دادم.

اولویت هم ما هستیم. چند روز پیش از ستاد کل نیروهای مسلح هم با من تماس گرفتند و گفتند که بیرانوند از اول مهرماه سرباز است و هیچ ارفاقی دیگری به او نخواهد شد.

حاتم احمدی در پاسخ به این پرسش که آیا امکان دارد بیرانوند یک نیم‌فصل در تیم نیروی زمینی در لیگ دسته اول بازی کند و بعد به فجر سپاسی بپیوندد، گفت: خبر چنین امکانی نیست. اگر سربازی «یک» از ارگان نظامی را بگیرد دیگر امکان تغییر آن وجود ندارد. قانون چنین اجازه‌ای نمی‌دهد.



تیم منتخب کشتی آزاد راهی روسیه شد



تیم منتخب کشتی آزاد برای حضور در رقابت های بین المللی کشتی جام احمد قدیروف راهی کشور روسیه شد.

تیم منتخب کشتی آزاد برای حضور در رقابت‌های بین المللی کشتی جام احمد قدیروف بامداد امروز راهی کشور روسیه شد.

اسامی نفرات اعزامی به این مسابقات که طی روزهای ۲۳ لغایت ۲۶ مهرماه در شهر چچن برگزار می‌شود، به شرح زیر است:

- ۶۵ کیلوگرم: علی اصغر سلطانی - امیررضا تیموری زاد
- ۷۰ کیلوگرم: سجاد پیردایه
- ۷۴ کیلوگرم: علی اکبر فضلی
- ۸۶ کیلوگرم: امیرعلی مسلمی
- ۹۷ کیلوگرم: مهدی حاجیلویان
- ۱۲۵ کیلوگرم: مرتضی جان محمدراده
- مربیان: امین طاهری - مهدی یگانه جعفری.

مسیر رسیدن والیبال ایران به المپیک ۲۰۲۸



در لس‌آنجلس را دریافت خواهند کرد، بنابراین برای ایران، تنها رتبه کلی در رنکینگ جهانی اهمیت ندارد، بلکه تعداد تیم‌هایی که پیش از آن سهمیه گرفته‌اند نیز در تعیین شانس تیم ملی تأثیرگذار خواهد بود. در نهایت، شکست برابر ژاپن را نمی‌توان پایان راه والیبال ایران برای المپیک ۲۰۲۸ دانست، مسیر قارای از دست رفته است، اما دو فرصت دیگر باقی مانده است و حالا بیش از هر چیز، کیفیت عملکرد تیم ملی در سطح جهانی تعیین خواهد کرد که ایران در تابستان ۲۰۲۸ در لس‌آنجلس حضور خواهد داشت یا نه.



سکونشینی تا نیم‌فصل یا حضور در لیگ دسته اول؟

سر نوشت عجیب بیرانوند

لیگ برتر در تاریخ ۴ شهریورماه بسته شده و عملاً بیرانوند تا نیم‌فصل نمی‌تواند قراردادی با تیم نظامی در لیگ برتر به ثبت برساند. این موضوعی است که بیرانوند و باشگاه تراکتور پیش از این هم کاملاً از آن مطلع بودند اما امیادوری‌هایی به دورزبان شماره یک تیم ملی داده شده بود تا سربازی او را تا نیم‌فصل به تعویق بینند؛ اما این اتفاق رخ نداد و حالا یک گره بزرگ در کار بیرو ایجاد شده است.

بیرانوند که ظاهراً علاقمند است برای سربازی راهی فجرسپاسی شیراز شود، در صورتی که بخواهد این کار را انجام دهد، با توجه به بسته بودن پنجره نقل‌وانتقالاتی باید تا نیم‌فصل و جام ملت‌های آسیا روی سکوها بنشیند. اتفاقی که قطعاً به ضرر تیم ملی فوتبال ایران نیز خواهد بود و این دروازه‌بان با شرایط ایده‌آل نمی‌تواند تیم ایران را در جام ملت‌های آسیا همراهی کند.

رهاکار دوم و در دسترس برای بیرانوند حضور در لیگ دسته اول است. پنجره نقل‌وانتقالاتی لیگ دسته اول تا ۱۱ مهرماه باز است و بیرانوند در صورتی که بخواهد بازی کند، باید به تیم نیروی زمینی در لیگ دسته یک بپیوندد. اتفاقی که می‌تواند یک شوک بزرگ به این بازیکن و حتی فوتبال ایران باشد.

بیرانوند در این روزها که تراکتور در امارات و لیگ نخچیان حضور دارد، در تهران مشغول انجام کارهای اداری سربازی خود است و باید دید در یکی دو روز آینده چه سرنوشتی در انتظار این بازیکن خواهد بود.



مبین دهقان هافبک تیم فوتبال امید:

همه مسابقات را مثل فینال می‌بینیم



دهقان ادامه داد: اینجا هیچ بازی آسانی وجود ندارد و ما باید همه مسابقات را مثل یک فینال ببینیم و با تمام توان وارد زمین شویم. همان‌طور که گفتیم، انگیزه در بین بچه‌ها بسیار زیاد است.

وقتی با هم صحبت می‌کنیم و به چهره یکدیگر نگاه می‌کنیم، کاملاً مشخص است که همه دوست دارند بازی اول هرچه زودتر آغاز شود تا این انرژی حمایت‌های آنها را بدهیم.

وی چند بازیکن بسیار خوب دارند و حتی تعدادی از بازیکنانشان سن پایین‌تری دارند و در رده جوانان بازی می‌کنند، اما با این حال در تیم امید هم حضور دارند و کیفیت خودشان را نشان داده‌اند. بازیکنان خوبی در تیم‌های باشگاهی معتبر امارات، از جمله العین، دارند و همین مسئله نشان می‌دهد با حریف قابل احترامی روبه‌رو هستیم.

تیم ملی والیبال ایران با شکست برابر ژاپن در فینال مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۶، فرصت کسب سهمیه مستقیم المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس از مسیر قارای را از دست داد، اما رؤیای حضور در بزرگ‌ترین رویداد ورزشی جهان همچنان برای شاگردان روبرتو پیاتزا زنده است.

ایران که با رسیدن به فینال آسیا سهمیه حضور در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۷ را نیز به دست آورده، دو فرصت دیگر برای المپیک شدن دارد؛ نخست در مسابقات جهانی لهستان و در صورت ناکامی، از طریق رنکینگ جهانی پس از پایان مرحله مقدماتی لیگ ملت‌های ۲۰۲۸. قهرمانی ژاپن در رقابت‌های قهرمانی آسیا، نخستین سهمیه مستقیم والیبال مردان آسیا برای بازی‌های المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس را به این تیم اختصاص داد.

ژاپن با پیروزی برابر ایران در دیدار نهایی، ضمن تصاحب عنوان قهرمانی قاره، سهمیه المپیک را نیز به دست آورد تا تیم ملی ایران که پیش از این در سه دوره متوالی المپیک حضور داشته است، برای رسیدن به لس‌آنجلس ناچار باشد مسیر دیگری را طی کند. بر اساس سیستم رسمی فدراسیون جهانی والیبال، در المپیک ۲۰۲۸ مجموعاً ۱۲ تیم در رقابت‌های والیبال مردان حضور خواهند داشت، یک سهمیه به آمریکا به‌عنوان میزبان اختصاص دارد، پنج سهمیه از رقابت‌های قهرمانی قارهای سال ۲۰۲۶ تعیین می‌شود، سه سهمیه به تیم‌های برتر مسابقات جهانی ۲۰۲۷ اختصاص خواهد یافت و سه سهمیه پایانی نیز بر اساس رنکینگ جهانی پس از پایان مرحله مقدماتی لیگ ملت‌های ۲۰۲۸ مشخص می‌شود. بر همین اساس، شکست برابر ژاپن تنها یکی از مسیرهای صعود ایران به المپیک را از بین برده است، فرصت بعدی باقی‌مانده برای تیم ملی، مسابقات جهانی ۲۰۲۷ خواهد بود، مسابقاتی که ایران با رسیدن به فینال قهرمانی آسیا حضور خود در آن را قطعی کرده است.

مسابقات جهانی ۲۰۲۷ شهریور و مهر ماه سال ۱۴۰۶ در لهستان برگزار می‌شود و بر اساس مقررات

حضور تیم فوتبال امید در ورزشگاه محل بازی های مرحله گروهی ناگويا



اعضای تیم فوتبال امید ایران پیش از برگزاری تمرین، با حضور در ورزشگاه ویکاریا در ناگويا، با فضای این ورزشگاه و شرایط محل برگزاری مسابقات مرحله گروهی بازی‌های آسیایی آشنا شدند.

به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، با توجه به تصمیم مسئولان برگزاری مسابقات فوتبال بازی‌های آسیایی ناگويا ۲۰۲۶، تیم‌های حاضر در مرحله گروهی اجازه برگزاری تمرین در ورزشگاه‌های محل برگزاری دیدارها را ندارند و صرفاً فرصت دارند به مدت ۳۰ دقیقه از فضای ورزشگاه، شرایط زمین و اتمسفر محل مسابقه آگاهی پیدا کنند. بر همین اساس، اعضای تیم ملی امید ایران در ورزشگاه wave kariya حاضر شدند و ضمن بازدید از بخش‌های مختلف محل برگزاری مسابقات، برای دقایقی در فضای زمین مسابقه حضور پیدا کردند تا پیش از آغاز رقابت‌ها شناخت بهتری از محیط برگزاری دیدارهای خود داشته باشند.

این استادبوم از ورزشگاه‌های نسبتاً کوچک محل برگزاری رقابت‌های فوتبال بازی‌های آسیایی ناگويا محسوب می‌شود و قرار است دیدارهای مرحله گروهی تیم‌های ایران، امارات، چین و کره شمالی در این ورزشگاه برگزار شود. تیم ملی امید ایران ساعت ۸:۳۰ صبح روز چهارشنبه نخستین دیدار خود در مرحله گروهی را مقابل تیم امید امارات برگزار خواهد کرد و پس از آن برابر چین و کره شمالی به میدان می‌رود.



موافقت با درخواست مطرح شد؛

ایران با ۵ پاراکمندانر به بازی‌های پاراآسیایی می‌رود

درخواست ایران برای تخصیص سهمیه‌های جدید پارا تیراکمان برای بازی‌های پاراآسیایی مورد موافقت قرار گرفته است؛ بر این اساس ایران ۵ پاراکمندانر در ناگويا خواهد داشت.

پارا تیراکمان ایران در حالی وارد کاروان اعزامی به پنجمین دوره بازی های پاراآسیایی قرار گرفت که از حضور در رقابت های انتخابی، موفق به کسب ۳ سهمیه برای این دوره بازی ها شد.

هادی نوری (کامپوند) و غلامرضا رحیمی و محمدرضا عرب عامری (ریکو) پاراکمندانرانی بودند که سهمیه لازم برای اعزام به ناگويا را به دست آوردند. سایر پاراکمندانر اما به دلیل شرایط جنگی که منجر به لغو اعزام های برون مرزی شد، فرصت حضور در رقابت های کسب سهمیه را از دست دادند. این در حالی است که محمدرضا عرب عامری هم به دلیل جراحی و لزوم طی کردن دوره نقاهت فرصت حضور در بازی های پاراآسیایی را از دست داد.

بر همین اساس، با درخواست زهرا نعمتی سرمربی تیم ملی پارا تیراکمان، از فدراسیون ورزش های توان یابان و فدراسیون تیراکمان رایزنی هایی با فدراسیون آسیایی پارا تیراکمان شد تا در صورت امکان سهمیه های جدیدی به پارا تیراکمان ایران اختصاص یابد.

این رایزنی ها با موافقت لازم برای تخصیص سهمیه های جدید به پارا تیراکمان ایران همراه بوده است. بر این اساس قرار است این رشته در بازی های پاراآسیایی ۵ نماینده داشته باشد.



محمدامین رضایی دروازه‌بان استقلال خوزستان:

قبل از بازی، همه از شکست دادن تراکتور

حرف می‌زدیم



محمدامین رضایی دروازه‌بان استقلال خوزستان در مورد پیروزی یک بر صفر برابر استقلال خوزستان تراکتور اظهار داشت: در دیدارهای قبلی از لحاظ فنی نمایش خوبی داشتیم و می‌توانستیم امتیازات بیشتری کسب کنیم، اما مسئله مهم، باور به رسیدن به پیروزی بود. در هفته گذشته روی این باور خیلی کار کردیم و حتی درباره بازی با سپاهان نیز با یکدیگر حرف می‌زدیم، چرا که در آن مسابقه هم نمایش خوبی داشتیم. پیش از بازی با تراکتور نیز این باور را داشتیم که می‌توانیم به پیروزی برسیم. وی ادامه داد: پیش از مسابقه همه از شکست دادن تیم حریف صحبت می‌کردیم و خود ما نیز باور داشتیم که تراکتور را شکست می‌دهیم. خوشبختانه این اتفاق افتاد و توانستیم یک برد دراماتیک به دست بیاوریم. مسئله اصلی، باور به رسیدن به پیروزی بود که در تیم ما شکل گرفت و باعث شد صدرنشین لیگ برتر را شکست دهیم.

دروازه‌بان استقلال خوزستان درباره دو گل شهریار مغاللو که در این مسابقه مردود اعلام شد، عنوان کرد: مغاللو در هر دو صحنه در موقعیت آسایید قرار داشت و فکر می‌کنم مردود اعلام شدن گل‌ها تصمیم درستی بود. رضایی درباره عملکرد شخصی‌اش در این فصل گفت: از هفته چهارم و پس از اینکه کارت بازی‌ام صادر شد، توانستم استقلال خوزستان را همراهی کنم. در چهار مسابقه دو گل دریافت کردم و دو گلین‌شیت داشتم و فکر می‌کنم عملکردم خوب بوده است. باید این موضوع را هم اضافه کنم که بازیکنان ما در خط دفاعی زحمت زیادی می‌کشند و نباید تلاش آنها نادیده گرفته شود. همه ما در کنار یکدیگر می‌جنگیم تا بهترین عملکرد را داشته باشیم و نتایج خوبی برای استقلال خوزستان رقم بزنیم. وی در مورد اینکه آیا خط سقوط استقلال خوزستان را تهدید نمی‌کند، خاطرنشان کرد: اصلاً به سقوط فکر نمی‌کنیم و استقلال خوزستان با این پتانسیل فنی، لیاقت حضور در نیمه بالای جدول را دارد.

واقعاً بازیکنان خوبی داریم و یک کادر فنی توانمند هم تیم را هدایت می‌کنند و تمام هدف ما این است که بهترین نتایج را بگیریم. چند پیشنهاد خوب داشتم ولی استقلال خوزستان را به این دلیل انتخاب کردم که احساس خوبی به این تیم داشتم. قطعاً می‌توانم اینجا پیشرفت کنم و به اهدافم برسم.